2022年 6月 24日

各 位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 岡田 隆夫

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部長 土畑 雅志

（ＴＥＬ        072-622-8151）

有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

 当社は、2022 年５月 13 日に開示いたしました 2022 年３月期決算短信おいて第 75 期有価

証券報告書の提出予定日を 2022 年６月 24 日としておりましたが、2022 年６月 30 日に変更

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

第 75 期有価証券報告書（自 2021 年４月１日 至 2022 年３月 31 日）

２．2022 年３月期決算短信記載の提出予定日

2022 年６月 24 日（金）

３．変更後の提出予定日

2022 年６月 30 日（木）

４．提出予定日を変更する理由

2022 年６月 23 日付「代表取締役の異動に関するお知らせ」においてお伝えした代表取締

役の異動に関連し、当社内で有価証券報告書の内容の再確認が必要となったため、提出予定日

を変更することといたしました。

以 上